

## GENÇ ECZACILARA

*Ecz. Cavide SOMERSAN*

*Şişli Etfal Hastanesi Başeczacısı*

Sayın Meslektaşlarım,

Bir ömür denilebilecek 41 yılı arımda bırakırken, çok sevdiğim mesleğimden fiilen ayrılmamın arifesinde sizlere birkaç satırla hitap etmeme fırsat veren Türk Eczacıları Birliği yönetimine şükranlarımı arz ederim.

Mesleğime aşığım. Bu nedenle güçlüklerine seve seve katlandım ve mücadele ettim. Bu da bana sadece onur verdi. İnsanlara yardım etmek çocukluğumdaki tutkumdu. Bu tutku ile birşeyler verebilmek için öğretmenliğe başladım. Fakat esas arzum ızdırapları dindirmektir. Hekimlik daha uzun tahsili icap ettirdiği için Eczacılığı seçtim. Şimdi çok isabetli karar verdiğimi görüyorum.

41 yıllık hizmetlerim süresince mesleğimi saymak ve saydırmak için maddi manevi güçlüklerle katlandım. Hekim hasta zincirindeki Eczacının şerefli yerini kabul ettirmek için henüz Eczacılar Birliği mevcut değilken Türkiye Eczacılar Cemiyeti idare heyetinde yıllarca gücümün yettiğince mücadele ettim.

Siz, genç meslektaşlarım geçmişe nazaran daha müsait durumdasınız. Sesinizi Birliğiniz vasıtası ile duyurabilir ve yine bu kanalla hak arayabilirsiniz. Yeter ki o Birliğin etrafındaki çemberi sağlam kurabilin.

Sağlık teşkilatı hiyerarşisinde Eczacılık; Batı anlamıyla layık olduğu yeri henüz bulamamıştır. Bilhassa memur eczacılar mağdurdurlar.

Batının tıp literatürü kadirşinaslıkta kusur etmeyerek

Eczacının müsbet rolünü takdirle anar ve beşer sağlığında Hekim ile aynı paralelde mütaala eder. Kanunları da; sağlığın koruyucusu bu iki temel unsuru yine aynı paralelde görür.

Sağlık ve onun korunması sözkonusu olduğunda akla ilk gelen Eczacıdır. Tarihin derinliklerine inildikçe görürüz ki canlıların sağlığını koruyan ve tedavi eden, nebat veya madenlerin şifalı hassalarını keşif ve muayyen ölçülerde doze ederek müessir hale getiren eczacı olmuştur. Halen de ilerlemiş tekniğe rağmen eczacı çağımızda da yeni ilaçların keşif ve gelişiminde önemli rol sahibidir. Teşhiste Hekim ne ise tedavide de Eczacı o demektir. Hatta Kanun (Mesuliyet Bakımından) Eczacının rolünü, Hekimin üstüne çıkararak doza da hekim değil Eczacı söz sahibidir der. Kısaca: Tedavi Hekim—Eczacı kombinasyonudur.

Tedavi bir eserdir. Mimarı Hekim, Mühendisi Eczacıdır.

Eczacılık mesleği bu gün belli bir yere gelmiştir. Fakat bu kafi değildir. Sağlık hiyerarşisinde layık olduğu yeri tescil ettirmek gerekir. Genç meslektaşlarımın mesleğe yapacakları bu hizmeti vazife edinmelerini temenni ederim. Sizlere son sözüm: Mesleğinizi ve insanları çok çok sevin başarının sırrı buradadır.

Ben yılları arımda bırakırken bu güzel mesleğin yeni yolcularına başarı dileklerimi yeniler, tümünüze sağlık ve mutlu gelecekler temennisi ile saygılar sunarım.